



## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	<b>PRODUCT TECHNICAL SPECIFICATIONS</b> <b>GHIOTTOLINO SALAMI WITH TRUFFLE SINGLE PACKED</b>	Data em.	20/01/20
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	00

### PRODUCTIVE CHARACTERISTICS

Meat cut: best parts of the shoulder, lard, bacon in varying proportions; the meat comes from gray pig pigs. The minced shoulder meat, the minced bacon are kneaded together with the addition of salt, spices, truffle and additives; then follows the bagging in natural casing (veal courgette), synthetic or the collated type. The maturing phase takes place in a refrigerated cell at controlled temperature and humidity until the moment of commercial maturation.

### INGREDIENTS

Pork meat, salt, sugars (dextrose, sucrose), truffle > 0.4% (Tuber aestivum vitt) spices, flavorings  
Antioxidant: E300 ascorbic acid. Preservatives: E252 potassium nitrate, E250 sodium nitrite  
Inedible gut

### SIZE

The single salami weighs about 200 gr.

### SHELF LIFE

90 days

### STORAGE TEMPERATURE

In a cool place

### ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

The product has a typical gray-green color surface mold that is brushed at the time of application sale.

When cut, a bright red color of the meat is observed, with the white cubes of lard clearly evident. Mildly consistent with chewing.

### MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

<i>Parameters</i>	<i>Unit of measure</i>	<i>Values</i>
Enterobacteria	U.F.C./gr	<500
Staphylococci Aureus	U.F.C./gr	<100
Salmonella spp.	in 25 gr	ABSENT
Listeria monocytogenes	in 25 gr	ABSENT

### GMO

absent Ref. Reg. 1829/2003 / CE and 1830/2003 / CE

### ALLERGENS

Absent. Annex 2, EU regulation 1169/2011

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

### ALLERGENS TABLE

#### Allergen declaration

	Present	Possible presence	Absent
1. Cereals containing gluten			X
2. Crustaceans and crustacean products			X
3. Eggs and egg products			X
4. Fish and fish products			X
5. Peanuts and peanut products			X
6. Soybeans and soy products			X
7. Milk and milk-based products (including lactose)			X
8. Nuts, almonds, hazelnuts, common walnuts, cashew nuts, pecans, brazil nuts, pistachios, Queensland nuts, and derivatives			X
9. Celery and celery products			X
10. Mustard and mustard products			X
11. Sesame seeds and sesame seed products			X
12. Sulfur dioxide and sulphites in higher concentrations at 10 mg / kg or 10 mg / l			X
13. Lupines and lupine products			X
14. Molluscs and shellfish products			X

### NUTRITIONAL VALUES

Average values per 100 grams	
Energy kJ/kcal	1706kJ/411kcal
Fats	31 gr.
of which saturated fatty acids	11 gr.
Carbohydrates	2 gr.
of which sugars	1gr.
Protein	32 gr.
Salt	4 gr.

### PALLETIZATION

Product measures: 5 x 5 x 15 cm

Cardboard sizes: 32 x 42 x 16 cm (h)

No. of pieces per carton: 20

Composition of the pallet: n. 5 cartons per layer, n. 9 layers

Maximum dimensions with pallet: cm 80 x 120 x 159 (h)

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

